Föhrenbach GmbH
Föhrenbach AG
Die Föhrenbach Firmengruppe
1975 durch Manfred Föhrenbach gegründet, zählt sie heute
zu den führenden Herstellern in der Automatisierungstechnik
und im Präzisionsmaschinenbau.
n	 Das umfangreiche Lieferprogramm bietet nahezu alle
Komponenten für Ihre Automatisierungstechnik aus einer

Hauteur
A L1 O S T1 U1 N N1 B1 B2 D E I Y a1 a2 a3 a4 Ti Ta Mi Ma T2 U2 D1 D2 t
Spindel
Vis SW HR Z1 Z2 Z3 Torx
F
[N]
Mx
[Nm]
My
[Nm]
Mz
[Nm]
Gewicht
Poids
[kg]
100006800 SVAN02000300005BCBA 20
-0,3
30 5
13
+0,1
20
±0,1
3 1 10 5,2 M3/SW1,5 10,7
19,5
-0,1
8,1 8 4,5 8,3 5,2 12 6 - - 8 8 M2x3 M2x3 6,3 10 2,3 3,8 2,8 M5x0,5 SW2 3,5 3,5 5,7 2 T6 180 0,45 2 0,3
0,03
100006801 SVAN02000350010BCBA 35 10 0,03
100006802 SVAN02000450020BCBA 45 20 0,03
100006806 SVAN03000400005BCBA 30
-0,3
40 5
15
+0,1
30
±0,1
3 1 10 5,2 M4/SW2 12,4
29,5
-0,1
13 9,8 5 9,8 5,8 23 8 - 7,5 10 8 M3x4,5 M3x4,5 6,3 10 3,4 4,8 4,3 M5x0,5 SW2 3,5 3,5 5,7 2,85 T9 350 1,1 4 1
0,05
100006807 SVAN03000450010BCBA 45 10 0,06
100006808 SVAN03000550020BCBA 55 20 0,06
100006812 SVAN05000670012BCBA 50
-0,3
67 12
23
+0,1
50
±0,1
5 1 22 6,2 M4/SW2 20
49,5
-0,1
25 14,5 7 15,6 11,5 38 16 11 - 10 8 M4x6 M4x8 14,3 20 4,4 6 5,5 M5x0,5 SW2 8 8 11,5 6,25 T15 540 2,5 8 2,3
0,22
100006813 SVAN05000800025BCBA 80 25 0,24
100006814 SVAN05001050050BCBA 105 50 0,28
100006818 SVAN08001100025BCBA 80
-0,5
110 25
34
+0,1
80
±0,1
8 2 26 10,3 M6/SW3 29,5
79,5
-0,1
40 23 11 22,5 14 60 34 13 13 12 12 M5x7,5 M5x10 14,3 20 5,5 7,5 9 M10x1 SW3 8 8 11,5 5,5 T20 750 8 22 7
0,81
100006819 SVAN08001350050BCBA 135 50 0,91
100006820 SVAN08001600075BCBA 160 75 1,01
100006821 SVAN08001850100BCBA 185 100 1,11
100006826 SVAN12001500025BCBA 120
-0,5
150 25
45
+0,1
120
±0,1
12 2 26 10,3 M6/SW3 39
119
-0,1
60 30 15 29 18,5 90 40 25 25 12 8 M5x10 M5x10 14,3 20 5,5 8 6 M10x1 SW3 10 10 15 5 T20 1500 30 45 18
2,15
100006827 SVAN12001750050BCBA 175 50 2,33
100006828 SVAN12002000075BCBA 200 75 2,52
100006829 SVAN12002250100BCBA 225 100 2,70
SVAN 20
SVAN 30
SVAN 50
SVAN 80